

Ressam Devrim Erbil halı müzesi kurmayı planlıyor

Ressam Devrim Erbil, İstanbul veya Ankara'da büyük bir halı müzesi açarak Türk halıcılığını tanıtmak istediğini belirtti. Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen Ankara Kültür Yolu Festivali kapsamında ATO Congressium'da Geleneksel Türk El Sanatları Vakfı'na (GESAV) "Asya'dan Anadolu'ya Türk El Halısı" isimli sergi meraklılarıyla buluştu. Sergide geleneksel Türk halılarının yanı sıra ressam Devrim Erbil'in tablolarından birebir dokunan 8 parça ipek halıda yer aldı. Ressam Devrim Erbil, halıya ilgisinde Uşak doğumlu olmasının payı olduğunu söyledi.

Sayfa 8'de



Derbinin kazananı Ankara Keçiörengücü

Gençlerbirliği, Trendyol 1. Lig'in 7'nci haftasında Ankara Keçiörengücü ile karşı karşıya geldi. Müsabaka Ankara Keçiörengücü'nün 1-0'lık üstünlüğüyle sona erdi. Ankara Keçiörengücü'nün ve maçın tek

golünü 43'üncü dakikada Mame Diouf kaydetti. Bu sonucun ardından Ankara Keçiörengücü puanını 12'ye yükseltti. Gençlerbirliği ise 11 puanda kaldı.

Sayfa 7'de

Çankaya ekim ayını sanatla karşılıyor

Çankaya Belediyesi, ekim ayı ile birlikte yeni sezona birbirinden renkli etkinliklerle başlıyor. Çankaya'nın kültür-sanat merkezleri 8 sergi, 7 tiyatro, 8 konser, bir büyük festivalin yanı sıra etkinlik ve söyleşilerle Başkanlık sanatseverlere keyifli bir ekim ayı takvimi sunacak.

Sayfa 8'de



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

30 Eylül 2024 Pazartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

Matematik Müzesi'nin nâmi yurt dışına yayılıyor

Sincan Belediyesinin Başkent'e kazandırdığı ilk ve tek Matematik Müzesi, gezenerleri kendine hayran bırakmaya devam ediyor. Sadece Türk öğrencilerin değil, yabancı öğrencilerin de ilgi odağı olan Sincan Matematik Müzesi, Yunanistan ve Portekiz'den gelen öğrencileri ağırladı.

Sayfa 2'de



ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 10 BİN 376 ÖĞRENCİNİN KULLANDIĞI 22 OKULU TEMİZLEDİ

ABB'den temizlik seferberliği

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent'teki öğrencilerin daha sağlıklı ortamlarda eğitim almasını sağlamak amacıyla ilk, ortaokul ve liselerde temizlik seferberliği başlattı. "Temiz Okul, Sağlıklı Gelecek" projesinin ilk gününde; toplam 10 bin 376 öğrencinin öğrenim gördüğü 22 okul 208 personel ve 44 araçla detaylı bir şekilde temizlenerek eğitime hazır hale getirildi. Temizlik talebinde bulunan 265 okuldan 106'sı çeşitli nedenlerle son dakikada talebini geri çekti.



dakikada başvurularının iptalini istedi.

208 PERSONEL VE 44 MUHTELİF ARAÇLA TEMİZLİK BAŞLADI

Kent Estetiği Daire Başkanı Esra Güngör "Temiz Okul, Sağlıklı Gelecek" projesi kapsamında başlayan, okullara temizlik desteğine ilişkin şunları söyledi: "Ankara'da eğitim öğretim veren okullarımızda temizlik ve hijyen malzemelerinin dağıtılmasının yanında, hafta sonları da belediyemizin tüm ekiplerinin seferberliğiyle temizleme ve dezenfekte çalışmalarına başlamış bulunmaktayız. Her hafta sonu 50 okulumuzun bu hizmetten yararlanmasını hedefliyoruz. Kısa sürede 208 personel ve 44 muhtelif araçla ekibimizi kurduk."

28 ve 29 Eylül tarihlerinde 52 okul için temizlik planlaması yaptıklarını kaydeden Güngör, "Talep formunda bize iletilen bilgilere göre 1199 derslikte toplam 30 bin 985 öğrencinin kullandığı 52 okulda okul içi ve avlusunda temizlik, dezenfekte ve ilaçlama çalışması programlanmıştır" diye konuştu. Bazı okulların taleplerini son dakika iptal ettiklerini ifade eden Güngör, temizlik desteği programında ilk ve orta dereceli okullara öncelik verdiklerini belirtti. Güngör temizlik programının detayına ilişkin "Avlu temizliğiyle başlayıp iç mekânlarda sınıf ve ortak kullanım alanlarının temizliği yapılacak, tüm sıraları silip, tuvaletleri yıkayacağız. Okulu komple dezenfekte edip belediyemizin kendi şirketinin ürettiği el dezenfektanlarını okullara bırakacağız" bilgisini verdi.

OKULLARA MALZEME VE HİZMET DESTEĞİ

"Temiz Okul, Sağlıklı Gelecek" projesiyle talepte bulunan tüm okullara hem temizlik malzemesi sağlanıyor hem de hafta sonları belediyeye bağlı ekiplerle okullarda temizlik hizmeti sunuluyor. Okullar, temizlik malzemesi talebi için "https://forms.ankara.bel.tr/okul-temizlik", hafta sonu temizlik hizmeti için ise "https://forms.ankara.bel.tr/temizlik-hizmeti" adreslerinden form doldurabiliyor. (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, öğrenci dostu bir anlayışla okul öncesinden üniversite eğitimine kadar öğrencilerin yanında olmaya devam ediyor. Tasarruf tedbirleri kapsamında okullarda temizlik hizmetlerinin sınırlandırılmasıyla ortaya çıkan hijyen sorununa çözüm getirmek amacıyla hareket eden Ankara Büyükşehir Belediyesi, "Temiz Okul, Sağlıklı Gelecek" projesiyle başkentteki okullara destek vermeye başladı. Çankaya, Keçiören ve Gölbaşı Belediyeleri de okullara temizlik desteğinin ilk gününde Ankara Büyükşehir Belediyesini yalnız bırakmadı.

22 OKULUN 454 DERSLİĞİ TEMİZLENDİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yeni başlattığı projeye okullara hem temizlik malzemesi sağlıyor hem de hafta sonları belediyeye bağlı ekiplerle okullarda temizlik hizmeti sunuyor.

Başkentte yaşayan öğrencilerin sağlıklı ve hijyenik bir ortamda eğitim almasını hedefleyen Büyükşehir Belediyesi, projenin ilk gününde 208 personel ve 44 araçla toplam 10 bin 376 öğrencinin öğrenim gördüğü 22 okulun 454 dersliğini detaylı bir şekilde temizledi. İlaçlama çalışmaları da gerçekleştirilen okullar, dört bir yanı dezenfekte edilerek eğitime hazır hale getirildi.

BAŞVURLARIN 106'SI SON DAKİKA İPTAL EDİLDİ

Büyükşehir Belediyesinin okulların temizlik taleplerini almaya başlamasının ardından toplam 265 okul hizmetten faydalanmak için başvuruda bulundu. Başvuran okullardan 106'sı "Milli Eğitim Bakanlığı talimatıyla başvurumuzu iptal ediyoruz", "Okulda tadilat var", "Okulda sınav var", "Velilerin talebi üzerine başvurumuzu iptal ediyoruz" gibi çeşitli nedenlerle son

"Yeterli ve güvenli gıdalara ulaşması için mücadele ediyoruz"

Gıda Mühendisleri Günü ve meslek onur yılı kutlaması Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşti. Yapılan etkinlikte, "Tüm toplumun yeterli ve güvenli gıdalara ulaşması için mücadele ediyoruz" denildi.

Sayfa 2'de



Çankaya'dan ABB'nin temizlik seferberliğine destek

Çankaya Belediyesi, Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı "Temiz Okul Sağlıklı Gelecek" projesine destek veriyor. Belediyeler el ele vererek öğrencilerin daha temiz ve sağlıklı bir ortamda eğitim alabilmeleri için Çankaya bölgesinde talepte bulunan okulları temizledi.

Çankaya Belediyesi, Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin (ABB) "Temiz Okul Sağlıklı Gelecek" sloganıyla başlattığı temizlik kampanyasına destek veriyor. Başkentteki eğitim kurumlarında sağlıklı ve temiz ortamların oluşturulması amacıyla ücretsiz temizlik desteği sağlayan ABB, talepte bulunan ilkököl, ortaokul ve liselerde her hafta sonu temizlik çalışması gerçekleştiriyor.

Çankaya Belediyesi de ilçedeki 4 okulu, ABB ekipleri ile birlikte temizledi. Hoşdere, Cebeci, Çayyolu, Ayranlıca semtlerindeki bulunan okulları Ankara Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içinde temizleyen Çankaya Belediyesi, temizlik seferberliğine katkı sağlıyor. Öğrencilerin hijyenik ortamlarda eğitim alabilmeleri için çalışan belediyelerin ekipleri, tuvaletlerden sınıflara koridorlardan okul bahçesine kadar detaylı temizlik yaparak sağlıklı okullar için çalışıyor.

TEMİZLİK EKİPLERİ ÇOCUKLAR İÇİN EL ELE VERDİ

(Haber Merkezi)

Arı üreticileri destek bekliyor

Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği Başkanı Ziya Şahin, geçtiğimiz günlerde yapılan sahte bal operasyonuna ilişkin düzenlediği basın toplantısında, arı üreticilerinin bal üretebilmek için ciddi çaba harcadığını belirterek, arı üreticilerinin desteklenmesi gerektiğine dikkat çekti.

Sayfa 2'de



Ekonomi yönetiminin ekim ajandası yoğun

Eylül ayı enflasyon rakamları 3 Ekim'de açıklanacak. Aynı gün Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda sunum yapacak. Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın, eylül ayı dış ticaret rakamlarını 2 Ekim'de açıklaması bekleniyor. 2025 yılı merkezi yönetim bütçesinin ekimde TBMM'ye sunulmasının ardından Meclis'te bütçe maratonu başlayacak.

Sayfa 5'te



Tüketici hakem heyetleri, 8 ayda 494 bin uyuşmazlığı çözdü

Tüketici hakem heyetlerine bu yılın ilk 8 ayında 490 bin 876 başvuru yapıldı ve devreden dosyalarla birlikte 4,3 milyar TL tutarındaki 494 bin 114 uyuşmazlık karara bağlandı. Ayakkabılara yönelik şikayetler, 66 bin 836 başvuru ile ilk sırada yer aldı.

Sayfa 4'te

ASO'dan Türkiye'nin Girişimcilik Potansiyeli Raporu

Ankara Sanayi Odası (ASO), hazırladığı "Girişimcilik Ekosisteminde Yatırım ve Fonlama Dinamikleri: Ankara'nın Yükselen Girişimcilik Potansiyeli ve Uluslararası Karşılaştırmalar Raporu"yla Türkiye'nin girişimcilik ekosistemini ele aldı. Odadan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin girişimcilik ekosistemi, ekonomik büyüme ve kalkınma hedeflerine ulaşmada temel bir unsur olarak öne çıkıyor.

Sayfa 2'de





Başkent derbisinin kazananı Ankara Keçiörengücü oldu

Eryaman'da oynanan Ankara derbisinde gülen taraf 1-0'lık skorla Ankara Keçiörengücü oldu. Bu sonucun ardından Gençlerbirliği ligin en çok puan toplayan Ankara takımı ünvanını kaybetti.

Gençlerbirliği, Trendyol 1. Lig'in 7'nci haftasında Ankara Keçiörengücü ile karşı karşıya geldi. Müsabaka Ankara Keçiörengücü'nün 1-0'lık üstünlüğüyle sona erdi. Ankara Keçiörengücü'nün ve maçın tek golünü 43'üncü dakikada Mame Diouf kaydetti. Bu sonucun ardından Ankara Keçiörengücü puanını 12'ye yükseltti. Gençlerbirliği ise 11 puanda kaldı.

"MAÇIN SONUCU BU OLMAMALIYDI"

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Recep Karatepe, Trendyol 1. Lig'in 7. haftasında Ankara Keçiörengücü'ne 1-0 yenildikleri maçın skorunun oynadıkları oyunu yansıtmadığını savundu. Karşılaşmadan sonra düzenlenen basın toplantısında konuşan Karatepe, geçen hafta kazanan iki moralli Ankara takımının maçı olduğunu belirterek, "Maçın genelinde oyuncularımızın mücadele gücünden memnunuz. Başlangıçta sakatlık yaşadık ve oyuncu değiştirdik. Bu yüzden adapte olmakta zorlandık. Formasyon değişikliğine gidince oyunu domine ettik ama bu sırada golü yedik. Maçın sonucu bu olmamalıydı. Futbolda böyle sonuçlar olabiliyor." değerlendirmesinde bulundu.

"ÖNEMLİ BİR GALİBİYET ALDIK"

Ankara Keçiörengücü Teknik Direktörü Ersan Parlatan, aldıkları derbi galibiyetinden dolayı çok mutlu olduklarını dile getirdi. Ankara derbisi oynadıklarını aktaran

Parlatan, "Çok mutluyuz. Önemli bir galibiyet aldık. Ankara derbisi oynadık. İki hedefi olan takım sahadaydı. İlk devre iki yönlü coşkulu oynayan her istediğimizi yapan bir takımdık. Zaman zaman Gençlerbirliği'ni kendi sahasına hapsedtik. Duran toplara hafta içi çalıştık ve golü böyle bulduk. İkinci yarı rakibi kalemdizden uzak tutmakta pek iyi değildik. Sistem değişikliğine gidip dörtlü defansa

dönünce daha iyi karşıladık rakibi." dedi. Süper Lig hedefini konuşmanın erken olduğunu vurgulayan Parlatan, "Biz iyi futbol oynamaya çalışıyoruz. Şampiyonluk aday olduğumuzu düşünmüyorum. Gelişme aşamasındayız, maç maç bakacağız. Bugün iyi giden iş üç hafta sonra kötü gidebiliyor. Ayaklarımızı yere basarak ilerlemek doğru geliyor." ifadelerini kullandı. (AA)

"Derslerimizi çıkartacağız"

MAKE Ankara Keçiörengücü Teknik Direktörü Kenan Koçak Teksüt Bandırmaspor yenilgisi sonrası açıklama yaptı. Koçak, "Ankara Keçiörengücü tarafına söz veriyorum, yakın zamanda Ankara Keçiörengücü'nün hak ettiği bir takımı sahaya yansıtacağız çünkü bu performans ne Ankara Keçiörengücü camiasına ne de taraftarına layık değil. Bandırmaspor haklı bir galibiyet aldı, tebrik ediyorum. Şapkamızı önumüze koyup derslerimizi çıkartacağız, öz eleştirimizi yapacağız. Bu mücadele Ankara Keçiörengücü'nün kimliği olamaz, bu tür mağlubiyetler ilerisi için kazanç olabilir." ifadelerini kullandı. (AA)



BAŞKENT'TE SPOR

Nezir ÖNAL



Ankara Keçiörengücü nereye koşuyor?

Yeni teknik direktör, yeni bir oyun sistemi ile kazanılan Sakarya galibiyetinin Ankara Keçiörengücü açısından değer kazanması ve ileriye dönük umutların artması için Bandırma maçı çok önemli bir konuma gelmişti. Hatta bazı Ankara Keçiörengücü yazarları, henüz 7 haftada olunmasına karşın bu maçı yönetim açısından da bir kader karşılaşması olarak nitelendirilmişti.

Sakarya galibiyetinin yarattığı olumlu hava ile yönetimin uzun bir aradan sonra ilk kez bir araya gelip toplanması, kaynak yaratma üstüsta Faruk Koca'nın TFF'den gelecek iyi haber beklentisiyle umutlarını artırması, velhasıl iyi gelecek her şey Bandırma maçından alınacak iyi sonuca bağlanmıştı. Aksi durumda zaten tartışılan yönetimdeki büyük çatlaklar olacağı, tribünden gelen küfürlü tezahüratlara artık kulakların tıkanmacağı hatta ciddi isimlerden bir veya birkaçının istifa edeceği de ileri sürülmüştü.

Bandırma maçı hiç de beklendiği gibi geçmedi... Öyle ki futbolcuların büyük çoğunluğu, nerede incecse oradan kopsun modundaydı.

İstatistikler kim ne ders desin gerçeği yansıtır. Koca 45 +3 dakikada sarı lacivertlilerin hanesinde gözüken isabetsiz bir şut vardı. Her istatistik, Başkent ekibi için skandal nitelikteydi. Böyle oynamakla mı şampiyonluk mücadelesi verilir Allah aşkına.

40 yaşında EYT'yi bekleyen Paixao, koca çınara yetti de arttı bile... bir gol ve bir asistle Ankara Keçiörengücü'nün fişini çeken isimdi.

Büyük umutlarla alınan Dadashov, Sakarya maçında oyundan alınıp 4-6-0 sistemine dönülmüştü... Bu maçta da aynı düzende çıktı. Sonuç mücadelesinde ancak 73'üncü dakikasında Efan Bekiroğlu'nun şutunda topun, tıgır - mıngır kaleci Zafer'in kucağına gelmesiyle isabetli şut sayıldı. Vah ki vah Ankara Keçiörengücü'nün haline... Sadece bu kadar mı elbette ki hayır... Diğer futbolcuların şut becerileri gelelim:

Cephas, Tolga Çiğerci ve Saponara 0, Efan 1/1, Kitsiou ve Ali Kaan 1/0, Rotariu 2/0 (Sonradan oyuna girenlerden Dadashov 1/0, Varga, Hayrettin ve Schulz'un 0)

Bandırma iyi ki 2-0'dan oyunu rölatiye aldı. Sarı-lacivertliler yalandan istatistiklerini azıcık düzelttiler. Yoksa ortaya facia bir sonuç da çıkabilirdi.

Hiç mi iyi bir isim yoktu diye soracak olursanız; yediği iki gole karşın yaptığı 5 kurtarıyla kaleci Bahadır Güngördü ve azıcık da Rotariu...

Ankara Keçiörengücü daha 7 haftada 4 yenilgiye ulaştı. Merak ettim, Koca Çınar'ın yeniden süper lige döndüğü 2021-22 sezonunda ilk yenilgisini 11 haftada Eyüp'ten almış. Oluşmuş çekişmeli geçen 36 maçlık koca maratona, son haftalardaki rahvetinden dolayı aldığı mağlubiyet ve beraberlik sayısını artırmasın (7 beraberlik ve 8 yenilgi) rağmen 70 puan ve 2'li averajla Ümraniye'nin önünde şampiyonlukla noktalamıştı.

Dönelim günümüze... Futbolculardaki bu rahatsızlık ve kötü oyun sürdüğü Başkent ekibinde işler zor düzelecek. Bu durumdan da pamuk ipliğine bağlı olan yönetimdeki işlerin çabuk kopacağı anlamı çıkıyor.

Tabii yönetim kendiliğinden çekip gitmezse... Sanırım Ankara Keçiörengücü'ne gönülden bağlı olanların çoğunluğu da bunu istiyor.

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE 18 (ONSEKİZ) PERSONEL HİZMET ALIM I İLKOKUL ÖĞRETMENLERİ SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM SANDIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Genel Müdürlüğümüz Bünyesinde Çalıştırılmak Üzere 18 (Onsekiz) Personel hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1290548
1-İdarenin
a) Adı : İLKOKUL ÖĞRETMENLERİ SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM SANDIĞI MUHASEBE VE MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : DEMİRLİBAHÇE MAHALLESİ DEMİRKAPI SOKAK 24 06340 DEMİRLİBAHÇE MAMAK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123621633 - 3123192800
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Genel Müdürlüğümüz Bünyesinde Çalıştırılmak Üzere 18 (Onsekiz) Personel Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 18 (onsekiz) Personel Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Demirkapı sokak no:24 Demirlibahçe - Mamak / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Demirkapı Sokak No:24 Demirlibahçe - Mamak / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Personel Çalıştırılmasına dayalı her türlü hizmet alım işi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanılarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

